

CC ENTREPRISE ApS

Højervej 34
6280 Højer

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Annemette Julie Hessellund Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC ENTREPRISE ApS

Højervej 34

6280 Højer

e-mailadresse: Mosehaven@yahoo.dk

CVR-nr: 35472908

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre jordentreprenør arbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.550 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. -195.825.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.550	-5.550
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.550	-5.550
Øvrige finansielle omkostninger		0	-800
Ordinært resultat før skat		-5.550	-6.350
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.550	-6.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.550	-6.350
I alt		-5.550	-6.350

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		18.018	18.018
Andre tilgodehavender		6.606	5.219
Tilgodehavender i alt		24.624	23.237
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		24.624	23.237
Aktiver i alt		24.624	23.237

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-275.825	-270.275
Egenkapital i alt		-195.825	-190.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.398	6.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.051	207.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.449	213.512
Gældsforpligtelser i alt		220.449	213.512
Passiver i alt		24.624	23.237

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0